Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 560/UFFS/2014

RESULTADO FINAL DOS AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS DE SETEMBRO

DE 2014 DO CAMPUS CERRO LARGO

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

- UFFS, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao EDITAL

Nº 133/UFFS/2014 torna público o Resultado Final referente à concessão e

desligamento de Auxílios Socioeconômicos do mês de setembro de 2014, Campus

Cerro Largo.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome
Alimentação

1

Alimentação

2
Moradia

Transporte

1

Transporte

2

Material

Didático

1424500010 Alessandra de Camargo Magalhães 90,00 - 150,00 - - 75,00

1424601007 Alessandro Antonio Simon Branco 90,00 - 150,00 - - 75,00

1414300007 Amanda Bettker
Desligado
Motivo 11

-

Desligado

Motivo

11

- -

Desligado

Motivo

11

1414300005 Andréia Skupien Bianchini 90,00 - - - - 75,00

1114300040 Ariane Corrêa Borges 120,00 - 200,00 - - 100,00

1414601026 Camila Friedrich Batista 90,00 - 150,00 - - 75,00

1424200001 Camilo Alexandre Jablonski 120,00 - 200,00 - - 100,00

1114500038 Carol Elisa Becker 60,00 - 100,00 - - 50,00

1314601041 Danila Santiago da Cruz 120,00 - 200,00 - - 100,00

1214601049 Dianequeti da Silva 120,00 - 200,00 - - 100,00

1424500006 Elisson Anklam Lino 120,00 - 200,00 - - 100,00

1424601002 Fabiano Kapelinski 120,00 - 200,00 - - 100,00

1414300041 Franciele da Motta Vargas 90,00 - - - 75,00 75,00

1414300016 Geovane Reis 90,00 - 150,00 - - 75,00

1114300037 Jamile Ferreira de Oliveira 120,00 - 200,00 - - 100,00

1114500055 Jeancarlo Donadel 90,00 - 150,00 - - 75,00

1414200051 Kássio Machado de Oliveira
Desligado

Motivo 10
-

Desligado

Motivo
10

- -

Desligado

Motivo
10

1314200024 Lairton Danrlei Torres 90,00 - 150,00 - - 75,00

1214500014 Lara Betina Vorpagel 60,00 - 100,00 - - 50,00

1114300019 Letiane Thomas Hendges 90,00 - 150,00 - - 75,00

1014601038 Márcia Kessler 90,00 - 150,00 - - 75,00

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

1414120009 Michel Junior Makulia Chagas 90,00 - 150,00 - - 75,00

1314802023 Patrícia Kober 120,00 - - - 100,00 100,00

1414802009 Roberto Pause 90,00 - 150,00 - - 75,00

1314200055 Tieli Cláudia Menzel 60,00 - - 40,00 - 50,00

1314200023 Wilttom Alves Ribeiro 90,00 - 150,00 - - 75,00

2 Relação de motivos:

I - Motivo 1 - Não atende os pré-requisitos dos incisos I do item 2.1 ou não atende pré-

requisitos do inciso I do item 5.2 do edital Nº 133/UFFS/2014.

II - Motivo 2 - Não atende os pré-requisitos do inciso II do item 2.1 do edital

Nº 133/UFFS/2014.

III - Motivo 3 - Não atende os pré-requisitos dos incisos III e V do item 5.2 do edital

Nº 133/UFFS/2014.

IV - Motivo 4 - Não atende o pré-requisito do inciso III do item 2.1 do edital

Nº 133/UFFS/2014.

V - Motivo 5 - Não atende o pré-requisito do inciso IV do item 5.2 do edital

Nº 133/UFFS/2014.

VI - Motivo 6 - Cadastro socioeconômico não habilitado para este auxílio.

VII - Motivo 7 - Não atende ao pré-requisito do item 9.1.1 do Edital

Nº 133/UFFS/2014.

VIII - Motivo 8 - Não atende ao pré-requisito do item 9.1.2 do Edital

Nº 133/UFFS/2014.

IX - Motivo 9 - Conclusão de curso.

3 Ficam revogadas as disposições em contrário.

4 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 09 de setembro de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS